



هدیه به خوانندگان



آیت‌الله بیهجت (ره): علاج ما اصلاح نفس است در همه مراحل و از این مستغنی نخواهیم بود و بدون آن، کار ما تمام نخواهد شد.

اخبار ادبی و هنری

اظهارات یکی از مغزهای کوچک زنگ‌زده

نوید محمدزاده که پیش‌تر با پوشش زنده‌اش در جشنواره فجر مورد اعتراض مردم قرار گرفته بود بار دیگر احساسات عمومی را جریحه‌دار کرد و خشم مخاطبان را برانگیخت.

این بازیگر سینما در آخرین اقدام خود ضمن توهین به شهدای مدافع حرم و ادیبانی سخیف آنها را «جان‌باختگان مدافع رژیم اسد» خوانده و با انتشار فیلمی مدعی شده یکی از جانبازان دفاع مقدس در حمایت از لیلای حامی موضع‌گیری کرده است. این در حالی است که اندکی پس از انتشار این ویدیو مشخص شد فرد مورد نظر یکی از اعضای اپوزیسیون خارج از کشور بوده که هیچ نسبتی با ارزش‌های دفاع مقدس ندارد. گفتنی است محمدزاده اخیراً به عنوان یکی از شخصیت‌های فیلم «مغزهای کوچک زنگ‌زده» بین مردم شناخته می‌شود.

استقبال از یک اثر هنری با موضوع سبک زندگی

ترانه جدید علیرضا بیرانوند، خواننده جوان جبهه انقلاب درباره سبک زندگی و خانواده با استقبال مواجه شد. این قطعه در سایت‌های معتبر موسیقی جزو آثار ی است که بیشترین دانلود را داشته است.

همزمان با سالروز ولادت حضرت فاطمه(س) و روز زن، قطعه موسیقی «کنار هم تا همیشه» در تجلیل از مقام مادران و همسران منتشر شد.

بیرانوند در گفت‌وگو با خبرنگار کیهان گفت: درحالی که تقویت نهاد خانواده یکی از نیازهای اصلی فرهنگی ما محسوب می‌شود اما در عرصه موسیقی این نیاز به فراموشی سپرده شده است. به همین دلیل سراغ این موضوع رفتم، چون هنر انقلاب صرفاً به موضوعات سیاسی محدود نمی‌شود بلکه سایر موضوعات مثل سبک زندگی اسلامی و ایرانی و حمایت از نهاد خانواده را هم در بر می‌گیرد.

وی بسیار اینکه موضوع سبک زندگی و همچنین تقویت نهاد خانواده از دغدغه‌های مطرح شده توسط رهبر معظم انقلاب است اما

در عرصه موسیقی توجه چندانی به این موضوعات نشده است، گفت: به همین دلیل هم در کار جدید خودم دوام و تقویت نهاد خانواده محور قرار گرفته است.

این خواننده تأکید کرد: این اثر با عنوان «کنار هم تا همیشه» با شغری از «فیفسه سادات موسوی» تولید شده است.

پرسش درباره سفر اروپایی

یک مدیر سینمایی

برخی سینماگران در تماس با کیهان مدعی سفر شخصی مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی به کشور ترکیه یا حکم مأموریت شدند! جای استعلام است که آیا سفر اروپایی علیرضا تابش با حکم و هزینه مأموریت بوده یا با هزینه شخصی؟ اگر برای مأموریت است، با توجه به اینکه هیچ برنامه و جشنواره‌ای در کار نیست و سایت خبری این بنیاد نیز این زمین اعلام‌رسانی نکرده، پس دلیل این سفر چیست؟

امید است که به شهادت آن در بین سینماگران ایجاد شده، مدیریت بنیاد فارابی برای تئویر افکار عمومی پاسخگویی این پرسش‌ها باشد.

برگزاری همایش «ادبیات انقلاب

اسلامی ایران» در ترکیه

با حضور جمعی از اساتید و دانشجویان ترکیه، همایش «ادبیات انقلاب اسلامی ایران» برگزار شد.

به همت وابستگی فرهنگی کشورمان در ارزروم و با مشارکت گروه زبان و ادبیات فارسی دانشگاه ارزروم و دانشکده ادبیات دانشگاه تبریز، همایش «ادبیات انقلاب اسلامی ایران» با حضور سه تن از اساتید زبان و ادبیات فارسی دانشگاه تبریز، سرکنسول ایران در ارزروم و جمعی از دانشجویان در سالن مرکزی دانشگاه ارزروم برگزار شد.

در این نشست، نعمت ییلدریم، رئیس کرسی زبان و ادبیات فارسی دانشگاه ارزروم نکاتی درباره ادبیات انقلاب اسلامی ایران بیان کرد و چندین غزل از شغری مشهور انقلاب اسلامی خواند.

مهدی پور، استناد زبان و ادبیات فارسی دانشگاه تبریز مقاله خود را با عنوان «ره رو عشق، جرعه‌ای از عرفان امام خمینی(ره)» ارائه کرد و عرفان امام (ره) را عرفان حرکت‌آفرین دانست.

وی همچنین، با اشاره به دیوان حضرت امام خمینی (ره) گفت: در دیوان حضرت امام (ره) ۱۴۹ غزل، ۳ قصیده و یک ترجیع‌بند است و عشق به حق تعالی پایه اصلی عرفان اسلامی است.

فرشادفغان، استناد زبان و ادبیات فارسی به معرفی ۵ نفر از شعری مشهور انقلاب پرداخت و به شعر حمید سبزواری اشاره کرد.

وی در ادامه، خاطر نشان کرد: طاهره سفارزاده از جمله شاعرانی است که دوره‌های متعدد شعری را تجربه کرده است. شاید اگر نگاهی دقیق و منسجم‌گانه به دوران شاعری او داشته باشیم نه تنها دوره‌های متعدد را در طول زمان، بلکه در هر دهه نیز می‌توان شناسایی کرد. اما آنچه سبب شد «طاهره سفارزاده» به ویژه پس از انقلاب مورد توجه قرار بگیرد، پیوند او با انقلاب و همسویی شعرهای او با روحیه مذهبی مردم در آن دوره بود.

عابدی، استاد زبان و ادبیات فارسی دانشگاه تبریز به ارائه مقاله‌ای با عنوان «زندگی مدرن، انسان و معنویت در شعر انقلاب اسلامی» پرداخت و به اشعار شعری انقلاب اسلامی اشاره کرد.

آلبوم سرود سرداران شهید

تولید می‌شود

آلبوم سرود سرداران شهید در ۱۰ قطعه صوتی به همت مرکز «هلاو» منتشر می‌شود.

در این آلبوم که متشکل از قطعات سرود و همخوانی است، قطعاتی پیرامون سرداران شهید همت، جهرجری، شهید زین‌الدین، برنوسی، باقری، باقری، خزازلی، طهرانی مقدم، چمران، میثاق شمشیری و... تولید می‌شود که اشعار این قطعات توسط شاعرانی نظیر علی فردوسی، محمدمحمدی استخر، امیر مرزبان، حسین صیامی و... سروده شده است.

تنظیم‌کنندگان این آلبوم نیز احسان جوادی، حسین نظری و امید رهبران خواهند بود.

قرار است در این آلبوم گروه‌های سرود هر استان، سرود و همخوانی مربوط به شهید شخص استان خود را اجرا کنند. احتمالاً این آلبوم ابتدای تابستان سال ۹۷ منتشر خواهد شد.

مرک مشکوک هنرپیشه کره‌ای

پس از سروای اخلاقی

آلبوم «جو مین کی» هنرپیشه معروف سینمای کره جنوبی که به تازگی متهم به تعرض و تجاوز جنسی به ۸ نفر شده بود، در انباری منزلیش پیدا شد.

به گزارش فارس به نقل از گاردین، جسد «جو مین کی» هنرپیشه کره‌ای در حالی در انباری محل سکونتش در سئول پیدا شد که ظاهراً خود را به دار آویخته بود.

بیشتر قربانیان جنسی این هنرپیشه ۵۲ ساله دانشجویان بازیگری دانشگاهی بودند که وی در آن تدریس می‌کرد. او پس از این اتهامات از سمت استادی این دانشگاه عزل شد. جنش «مین هم» که در اعتراض به تجاوزهای جنسی ابتدا در هالیوود شکل گرفت به کره جنوبی رسید و بسیاری هنرپیشگان و سیاستوران این کشور را هم دربر گرفت.

«بان کی جانگ» فرماندار استانهای نامزد استحقاق ریاست‌جمهوری کره از جمله شخصیت‌های سیاسی کره جنوبی است که به تازگی مورد اتهامات تجاوز جنسی قرار گرفته است. دو سینماگر نامدار کره «کیم کی دوک» کارگردان و «جو جانگ هیون» هنرپیشه نیز با اتهامات جنسی مواجه شده‌اند.

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از جوانان و نوجوانان عازم اردوهای راهیان نور:

نسل جوان امروز برای عقب راندن دشمن از نسل‌های قبل آماده‌تر است



به اسطوره‌های عظیم و چهره‌های ماندگار و ستاره‌های درخشان تبدیل کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در بیسان ویژگی‌های بارز جوانان دوران دفاع مقدس گفتند: عبادت، خردمندی و تدبیر، دلیری و شجاعت، فداکاری و ایستادگی، و بصیرت ویژگی‌های ممتاز این جوانان بود که از آنان، شیران روز و عابدان شب ساخته بود و بر همین اساس امام (ره) با نگاه عمیق خود، تربیت چنین جوانانی را فتح‌الفتوح خواندند.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای خطاب به جوانان خاطر نشان کردند: آینده کشور متعلق به شما است. اگر خود را با چنین خصوصیتی پرورش دهید قطعاً کشور در آینده نزدیک، در همه زمینه‌ها، به اوج تعالی و کمال خواهد رسید.

ایشان افزودند: دشمنان و بدخواهان این ملت، قصد داشتند هنگامی که نوبت به جوانان این نسل می‌رسد، نامی از اسلام و انقلاب باقی نماند و آمریکا مسلط بر همه امور کشور باشد و حملات سخت و نرم خود را با این نیت ادامه دادند اما اکنون با نسلی مواجه هستیم که ایمان، استعداد و شکوفایی و اقتدار او از نسل اول بیشتر است و این نسل برای عقب راندن دشمن از نسل‌های قبل آماده‌تر هستند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: با وجود چنین جوانانی و با حرکت‌هایی همچون راهیان نور، دشمن در مقابل ملت ایران، همچون چهل سال گذشته، هیچ غلطی نمی‌تواند بکند.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای افزودند: البته آزار و اذیت‌هایی همچون تحریم‌های اقتصادی و با تبلیغات سوء خواهند کرد اما این آزارها، حرکت عظیم ملت ایران را متوقف نخواهد کرد.

ایشان در پایان سخنان خود توصیه‌هایی هم برای کاروان‌های راهیان نور داشتند.

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: همه دستگاه‌ها به این حرکت کمک کنند، ابعاد فرهنگی و اجتماعی راهیان نور هرچه بیشتر تعمیق شود، در روایتگری حوادث و مسائل، امانت رعایت و از اغراق پرهیز شود، حوادث و برجسته‌ترین دوران دفاع مقدس در کتاب‌های درس گنجانده شوند، و ایمنی مسافران کاروان‌های راهیان نور حتماً رعایت شود.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، سردار کارگر رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، راهیان نور را ظرفیتی برای افزایش توان بازدارندگی و قدرت دفاعی کشور دانست و گفت: در سال گذشته حدود شش میلیون نفر که اکثریت آنان را جوانان تشکیل می‌دهند، آثار و ۵۷ یادمان دفاع مقدس در هفت استان کشور بازدید کردند.



ایران، تنها چیزی که در اختیار داشت، ملت باایمان و رهبری مقتدری همچون امام بزرگوار بود که در نتیجه آن، همه تلاش‌های قدرتهای شیطانیه دنیا، همچون تیری به سنگ خورد و ملت ایران، در ۸ سال دفاع مقدس بر همه قدرتها پیروز شد.

ویژگی‌ها و خصوصیات دفاع جوانان ملت ایران

رهبر انقلاب اسلامی یکی دیگر از ابعاد ناگفته دفاع مقدس را کیفیت و نوع دفاع رزمندگان برشمردند و تأکید کردند: دفاع جوانان ملت ایران در جنگ ۸ ساله، دارای ویژگی‌ها و خصوصیات فوق‌العاده‌ای بود که عبارتند از: «عزم و اراده قوی»، «ایمان مستحکم»، «شجاعت و فداکاری»، «ایستادگی و نوآوری» و «عبادت و توکل معنوی».

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، دوران دفاع مقدس را انسان‌ساز خواندند و افزودند: همت‌ها، خرازی‌ها، باقری‌ها، برونی‌ها، چیت‌سازان‌ها و هزاران جوان دیگر، انسان‌های معمولی بودند که جنگ آنها را

آیت‌الله هاشمی شاهرودی:

الگویی برتر و کامل‌تر از حضرت زهرا(س) برای تأمین حقوق زن در جامعه وجود ندارد



جامعه الگویی برتر و کامل‌تر از دختر بزرگوار پیامبر اسلام نداریم و بسیاری از صحبت‌هایی که درباره توجه به حقوق زن در دنیا مطرح می‌شود در کامل‌ترین و عالی‌ترین شکل در دین مبین اسلام مورد عنایت قرار گرفته است که با مرور زندگی حضرت زهرا و توجه ویژه پیامبر اکرم به آن حضرت قابل اثبات است. وی همچنین با تبریک سالروز میلاد حضرت امام خمینی(ره) گفت: راه سعادت ملت و کشور در اهتمام به

دانش آموزان ایام نوروز امسال به داستان نویسی می‌پردازند

وی افزود: جشنواره عیدانه فرصت مناسبی است تا دانش آموزان با ادب و رسوم فرهنگ ایرانی اسلامی آشنا شوند. حکیم‌زاده تصریح کرد: دانش‌آموزان در جشنواره عیدانه افزون‌رسانه در محیط شاد و باشط کودکانه در کنار هم شادی و تفریح می‌کنند با ادبیات کهن ایران زمین نیز آشنا می‌شوند. وی اضافه کرد: برگزاری این گونه جشنواره‌ها در آشنایی دانش‌آموزان با نمایش‌های بومی، آداب و رسوم موثر است.

نخستین شهر سلول کشور در کرج احداث می‌شود

برنامه‌ریزی‌های انجام شده، عملیات اجرایی فاز اول پروژه شهر سلول کشور در شش ماهه ابتدای سال ۹۷ پایان می‌یابد، گفت: شرکت‌های دانش بنیان اعلام آمادگی کرده‌اند که طی سال آینده محصول شرکت خود را به شهر سلول خوارزمی عرضه کنند. رئیس اولین شهر سلول کشور با بیان اینکه ایران رتبه دو منطقه در زمینه سلول‌های بنیادی را به خود اختصاص داده و جزء ۲۰ کشور برتر دشت پیدا کرده به دانش سلول‌های

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دبیروز در دیدار جمعی از دانش‌آموزان و دانشجویان شرکت‌کننده در کاروان‌های راهیان نور، دوران دفاع مقدس را قطعه‌ای نورانی و برگ زرین از تاریخ کشور و انقلاب خواندند و با تأکید بر اینکه کاروان‌های راهیان نور یکی از جلوه‌های پاسداشت آن دوران است، گفتند: قدرت‌های بین‌المللی، جنگ ۸ ساله را با هدف از بین بردن انقلاب اسلامی، به ملت ایران تحمیل کردند اما عظمت، فداکاری، ایمان، تدبیر، شجاعت و بصیرت جوانان موجب شد که جنگ به نفع ملت تمام و انقلاب اسلامی ریشه‌دراثر و قوی‌تر از گذشته شود.

رهبر انقلاب اسلامی، عزت، اقتدار، امنیت، استقلال، آزادی و سلامت امروز کشور و ملت را مرهون ۸ سال دفاع مقدس دانستند و تأکید کردند: دوران دفاع مقدس یک ذخیره است که باید برخلاف



خواست دشمنان که درصدد به فراموشی سپردن آن هستند، برای پیشرفت کشور و رشد ملی و آمادگی مردم و جوانان در میدان‌های مختلف، همواره زنده بماند و مورد تجلیل قرار گیرد.

یکی از ابعاد و ناگفته‌های دفاع مقدس

ایشان، کاروان‌های راهیان نور را یک مبارزه عظیم مردمی برای زنده نگه‌داشتن آن دوران پر عظمت خواندند و با اشاره به ابعاد گوناگون و ناگفته دفاع مقدس، افزودند: یکی از این ابعاد، تحلیل جزایی آغاز جنگ تحمیلی است که علت آن را باید در عظمت و اهدت انقلاب اسلامی و مرعوب شدن و وحشت قدرتهای مسلط آن زمان در دنیا، جست‌وجو کرد.

حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با تأکید بر اینکه پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۱۳۵۷ تخت قدرت قدرتمندان غرب و شرق را با نام اسلام، به لرزه درآورد، خاطر نشان کردند: با گسترش فرهنگ انقلاب اسلامی

این حمایت‌های جهانی از رژیم بعثی، جمهوری اسلامی

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: برای تأمین حقوق زن در جامعه الگویی برتر و کامل‌تر از دختر بزرگوار پیامبر اسلام نداریم و بسیاری از صحبت‌هایی که درباره توجه به حقوق زن در دنیا مطرح می‌شود در کامل‌ترین و عالی‌ترین شکل در دین مبین اسلام مورد عنایت

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: برای تأمین حقوق زن در جامعه الگویی برتر و کامل‌تر از دختر بزرگوار پیامبر اسلام نداریم و بسیاری از صحبت‌هایی که درباره توجه به حقوق زن در دنیا مطرح می‌شود در کامل‌ترین و عالی‌ترین شکل در دین مبین اسلام مورد عنایت

در دین مبین اسلام مورد عنایت در کامل‌ترین و عالی‌ترین شکل در دین مبین اسلام مورد عنایت

در دین مبین اسلام مورد عنایت در کامل‌ترین و عالی‌ترین شکل در دین مبین اسلام مورد عنایت

شرایط شرکت در قرعه کشی،
حفظ حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریال طی ۹۰ روز متوالی از تاریخ ۱۳۹۶/۰۱/۰۱ تا پایان وقت اداری ۱۳۹۷/۰۲/۲۷ و یا ۹۰ روز پس از آخرین مهلت انتقال حساب با تکمیل موجودی مفتوح بودن حساب و داشتن حداقل موجودی ۵۰۰/۰۰۰ ریال در روز برگزاری قرعه‌کشی آخرین مهلت انتقال حساب با تکمیل موجودی پایان اسفندماه سال ۱۳۹۶ درادربودن حساب با کد ملی معتبر

یک حساب، هزاران جایزه!
جشنواره بزرگ حساب‌های قرض الحسنه بانک رفاه

۵۸ فقره کمک هزینه خرید واحد مسکونی ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی
۱۵۸ فقره کمک هزینه خرید خودرو ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی
۲۵۸ فقره جایزه نقدی ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی
۳۵۸ فقره کمک هزینه خرید صنایع دستی ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریالی

@bankrefahkargaran
bankrefahkargaran
مرکز فراد: ۰۲۱-۸۵۲۵

www.refah-bank.ir